
6 Riksdagens skrivelse Nr 124.

Nr 124.

Godkänd av första kammaren den 16 april 1932.
Godkänd av andra kammaren den 16 april 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående bemyndigande för Kungl. Maj:t att i 
vissa fall medgiva utsträckning av lånetiden för lån från 
fonden för rederinäringens understödjande jämte en i ämnet 
väckt motion.

(Statsutskottets utlåtande nr 54.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 19 februari 1932 avlåten proposition, nr 119, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över handelsärenden för samina dag, föreslagit riks
dagen att bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att i sådana fall, där särskilt vä
gande skäl föreligga för frångående av den fastställda amorteringsplanen 
för nu utelöpande lån från fonden för rederinäringens understödjande, 
medgiva utsträckning av lånetiden till högst tio år.

I en före avlåtandet av omförmälda proposition inom riksdagen väckt 
motion I: 162 har hemställts, att riksdagen med beaktande av de stora 
svårigheter, under vilka sjöfarten för närvarande arbetar, måtte bemyndiga 
Eders Kungl. Maj:t att efter ansökan av låntagaren hos vederbörande myn
dighet förlänga den amorteringsfria tiden för lån ur rederilånefonden med 
två år, så att den totala amorteringstiden utökas från 8 till 10 år.

Såsom i förevarande motion framhållits och i propositionen närmare belyses, 
arbetar den svenska sjöfarten för närvarande under synnerligen hårda be
tingelser. För den svenska rederinäringens del hava återverkningarna av 
den allmänna depressionen än ytterligare förvärrats genom en ojämn kon
kurrens med vissa andra nationer, som med statsbidrag, lämnade i olika 
former, stödja det egna landets skeppsfart.

I betraktande av dessa förhållanden har riksdagen funnit befogat, att 
Eders Kungl. Majit erhåller bemyndigande att bevilja anstånd med amor
teringen av rederilån enligt de grunder, som angivas i propositionen.
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Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. 
Maj:ts förevarande proposition och i anledning av förenämnda motion I: 162 
bemyndigat Eders Kungl. Majit att i sådana fall, där särskilt vägande skäl 
föreligga för frångående av den fastställda amorteringsplanen för nu ute
löpande lån från fonden för rederinäringens understödjande, medgiva ut
sträckning av lånetiden till högst tio år.

Stockholm den 16 april 1932.

Med undersåtlig vördnad.


